MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0795/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1708/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos que
conforme apontado pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, por tratar-se
de obra com investimento, a proposta deverá ser priorizado pelos moradores durante as
Plenárias do Orçamento Participativo daquela região.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB. (G. 23.0<21181

I